
Dom Pomocy Społecznej 

Al. Kraśnicka 223 
20-718 Lublin 

tel. 52641-11, tel./fax 52649-29 Zarządzenie Nr 5/2008 

Dyrektora Domu Pomocy społecznej „Betania" w Lublinie 

z dnia 09.04.2008r. 

z dnia w sprawie powołania zespołów terapeuty czno-opiekuńczych. 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra polityki Społecznej z dnia 19 października 

2005r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217 poz. 1837) zarządzam co 

następuje: 

§1 

W celu określenia indywidualnych potrzeb i zakresu usług dla poszczególnych mieszkańców 

domu, powołuję zespół terapeutyczno-opiekuńczy . 

§2 

W skład zespołu wchodzą: 

1. Zastępca Dyrektora jako przewodniczący zespołu. 

2. Kierownik zespołu opiekuńczo-terapeutycznego i medyczno-rehabilitacyjnego. 

3. Psycholog. 

4. Pracownik socjalny. 

5. Terapeuta. 

6. Instruktor terapii zajęciowej. 

7. Pielęgniarka. 

8. Opiekunka. 

9. Pokojowa. 

10. Kapelan. 

11. Pracownik pierwszego kontaktu. 

§2a 

Kolegium zespołu tworzą: 

1. Zastępca Dyrektora 

2. Kierownik zespołu opiek.-terap. i med. rehab. 

3. Psycholog 

4. Pracownik socjalny 

5. Terapeut 



6. Instruktor terapii zajęciowej 

7. Pracownik pierwszego kontaktu. 

§3 

Zadania zespołu określa rozporządzenie Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 

2005r. w sprawie d o m ó w pomocy społecznej (Dz. U . N r 217, poz. 1837). 

§4 

Zespół dokonuje oceny programów indywidualnych opieki mieszkańców 

z częstotliwością nie niniejszą niż raz na sześć miesięcy oraz w przypadkach koniecznych na 

wniosek kierownika zespołu lub pozostałych członków zespołu. 

§4a 

Kolegium zespołu dokonuje opracowywania, analizy i oceny indywidualnych planów 

wsparcia mieszkańców. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Do wiadomości ; 

wszystkich pracowników 

1. Dział opiek.terap. i med.-rehab. 

2. Dział adm.fin. jL i / i ,u^ 

3. Dział gospodarczo-obsługowy 

4. zespół pracowników socjalnych. 

5. A / A . 


